













# İstanbul ve Trakya Şeker Fabrikaları Türk Anonim Şirketinden:

Fabrikamızda çıkarılmağa başlanan yeni sene mahsulü toz ve ke m şekerler 29 Temmuz tarihinden itibaren bin kilodan az olmamak üzere her isteyene satılmaktadır. Fiatlarımız eskisi gibidir. Yani İstanbul'da Sirkeci İstasyonunda veya depolarımızda araba veya kayıkta teslim **Kristal Toz Şekerin Kilosu 36,75 Sandıkta Küp Şekerin Kilosu 39,50 Kuruştur.**

Ancak en az beş vagon şekerli birden alanlara vagon başına beş lira indirilir. İstanbul haricindeki yerlerden yapılacak siparişler bedelin yüzde yirmisi peşin ve üst tarafı hamule senedi mukabilinde ödenmek üzere derhal gönderilir. Depodan itibaren bütün masraflar ve mes'uliyet müşteriye aittir. Gönderilecek mal şirket tarafından müşteri hesabına sigorta ettirilir. Sipariş bedelinin tamamını gönderenler için sigorta ihtiyarı olduğu gibi en az beş vagon sipariş ederek bedelinin tamamını peşin ödeyenler vagon başına beş lira tenzilatından istifade ederler.

Adres: İstanbul'da Bahçekapıda Dördüncü Vakıf Han. No. 40-30 Telgraf adresi: İstanbul, Şeker Telefon No. 24470.

4916

Leyli ve Nehari

## Feyziati Liseleri

KIZ

ERKEK

Arnavutköy'de - Çiftesaraylarda

Ana sınıfını, ilk kısmı orta ve lise sınıflarını havidir. Tedris ve terbiye usullerinin ciddiyet ve mükemmeliyeti ile tanınmış olan müessese İstanbul'un en güzel yerinde kâin ve her türlü sıhhi şartları haizdir. Gayret ve muvaffakiyeti görülen talebeler için mektep bütün tahsil devrelerine ait kolaylıklar ve imtiyazlar temin eylemiştir.

**Leyli ücretlerinde çok esasi tenzilat vardır.**

Kayıt ve yeniden kayıt muamelesine başlanmıştır. Cumartesi, Pazartesi, Çarşamba günleri saat 10 dan 18 e kadar mü'asat olunabilir. İsteyenlere mektep tarifnamesi gönderilir.

Telefon: 36.210

[5166]

## Kalorifer Tesisatı Münakasası

Alpullu'da yapılmakta olan mektep binasına konulacak kalorifer tesisatı mevki münakasaya vaz edilmiştir. Taliplerin bir hafta zarfında İstanbul ve Trakya Şeker Fabrikaları Türk Anonim Şirketinin Dördüncü Vakıf Hanındaki merkezine müracaatla tesisata ait plânları almaları lüzumu ilân olunur.

Ankara Yüksek Ziraat Enstitüsü

## Ziraat ve Baytar Fakültelerile Yüksek Orman Mektebi

Kayıt ve kabul şartları

1933 ders senesi için Ankara (Yüksek Ziraat Enstitüsü) Ziraat ve Ziraat sanatları Fakültesine 5 kız ve 45 erkek olmak üzere (50), Baytar Fakültesine Kız ve Erkek (50), Yüksek Orman Mektebine (30) talebe alınacaktır. Müessese leyli ve meccanidir.

Kabul şartları şunlardır:

- 1 — Türkiye Cumhuriyeti tabasından olmak.
  - 2 — Lise bakaloryasını vermiş bulunmak
  - 3 — Yaşı 17 den aşağı olmamak
  - 4 — Bu mesleklerin icap ettirdiği bedeni kabiliyete malik ve hastalıklardan salim olmak, (tam teşekküllü hasta hane sıhhat Hey'eti raporile tevsik olunur).
  - 5 — Tahsil leyli ve meccanı olduğundan staj veya tahsil devresinin ortasında (arız olacak mazeretler dolaysile tahsillerine devam etmek imkânını kaybetmiş olanlar müstesna olmak üzere) staj veya mektebi terkedenlerin veya cezaen çıkarılanların hükümet tarafından kendilerine yapılan masrafların tazmin edeceklerine dair No terlikten musaddak kefaletname vermek (Müessesece veri lecek numuneye tevfi kan).
  - 6 — Mahalle ihtiyar Heyetinden veya polis merkezinden hüsnühâl mazbatasını ile 4 k't'a fotoğraf vermektir.
  - 7 — Taliplerin miktarı kadroyu tecavüz edince şahadet name dereceleri ve müracaat tarihleri sırasile kabul muamelesi yapılacaktır.
  - 8 — Ziraat Fakültesine girecekler evvelâ 1 sene Gazi Orman çiftliğinde talebe namzedi sıfatile staja tabi tutulurlar. Talebe stajda bulunduğu müddetçe yemek ve elbise bedeli olarak kendilerine ayda 40.— lira ücret verilir. Bu ücretten hiç bir tevkifat yapılmaz.
- Bu şartları haiz olup Ankara (Yüksek Ziraat Enstitüsü) Ziraat Baytar Fakültelerine ve Yüksek Orman Mektebine girmek isteyenlerin 31 Eylül 933 tarihine kadar yukarıdaki şartları gösterir vesikalarını bir istidaya rap tederek doğruca Ankara Yüksek Ziraat Enstitüsü Rektörlüğüne müracaat etmeleri. İstanbul'da: Selimiyede Baytar ve Büyükdere Orman Mektebi Rektörlüklerine dahi müracaat olunabilir.

Daha fazla malûmat almak isteyenlere müracaatları takdirinde Prospektüsler gönderilir. (3024) 4999

## Beşiktaş Malmüdürlüğünden:

Beşiktaşta Cihannuma mahallesinin çirağan caddesi ve bakkal sokağında kâin 17 numaralı arsanın mütebaki kalan kısmı 15-7-933 tarihinden itibaren 25 gün müddetle müza yedeye vaz edilmiş olduğundan taliplerin yevmi ihale olan 10-8-933 tarihine müsadif perşembe günü saat 14 te Mal müdürlüğünde müteşekkil Satış Komisyonuna müracaatları.

Dr. İHSAN SAMİ  
ÖKSÜRÜK ŞURUBU  
Öksürük ve nefes darlığı boğmaca ve kızamık öksürükleri için pek tesirli ilaçtır. Her eczanede ve ecza depolarında bulunur. (5960)

DARUŞŞAFAKAYA TALEBE ALINIYOR

(1) Darüşşafakaya girmek isteyen talebenin anasız babasız, yahut yalnız babasız olması ve ilk mekteplerin ancak 4 üncü sınıfına geçmiş bulunması şarttır. (2) kayıt müddeti 15 Temmuzdan 15 Ağustos'a kadar devam eder. (3) kaydolunmak ve müsabaka imtihanlarına girmek için Nufus cüzdanı, son mektep karnesi, tasdikli mektep vesikası, sıhhat raporu, bir vesika fotoğrafı getirmelidir. (3394) 5007

## Yalova Kaymakamlığından:

Merkez ve Köy mektepleri için mevcut numunesine tevfi kan çırallı çamdan ve Yalova'ya teslim edilmek üzere beheri (Beş) buçuk lira muhammen bedelle (270) adet sıra yaptırılacaktır. İhale 15-8-933 tarihine müsadif salı günü saat on beşte Hükümet konağında komisyonu mahsus huzurunda pazarlık suretile icra olunacağından talip olanların yevmi muayyenden evvel numuneyi görmek ve yüzde 7,5 depozito akçesini yaptırmak üzere Yalova muhasebe hususiye memur luğuna müracaatları ilân olunur. (3778) 5111

## Çanakkale Jandarma mektepleri Satın Alma Komisyonundan:

Erzak	Kilo	İhale Tarihi	İhale Günü	İhale Saati	Muvakkat Teminat Lira Kuruş
Has Ekmek	210000	6-9-933	Çarşamba	16	1102 50

1 — Gelibolu Jandarma mektebinin 1-9-933 den 31-8-934 tarihine kadar bir senelik ihtiyacı olan ikiyüz on bin kilo Ekmek 1-8-933 tarihinden itibaren 36 gün müddetle kapalı zarf usulile münakasaya çıkarılmıştır.

2 — İhale 6-9-933 çarşamba günü saat 16 da Çanakkale Vilâyet dairesindeki komisyonunda yapılacaktır. Mahal teslim Gelibolu mektebinin göstereceği yerdir.

3 — Şartnameler ve teklif mektubu numuneleri komisyon dan ve Gelibolu mektebinden arzu edenlere gösterilir ve gönderilir.

4 — Münakasaya iştirak etmek isteyenler, usulü dairesinde tanzim edecekleri teklif mektupları ile teminatı muvakkatelerini ihale saatinden evvel Komisyon Riyasetine makbuz mukabilinde teslim etmelidir.

5 — Muvakkat teminat : Mal sandığı makbuzu, hükümetçe müteber banka kefaletnamesi, istikrazı dahili tahvili, Borsa fiatından % 10 noksanıyla Millî esham ve tahvilâttr.

6 — Banka kefalet mektuplarının numunesi Komisyon dan alınabileceği gibi Mal sandıklarından da tedarik edilebileceği ilân olunur. (3891)



## Gedikpaşa'da Jandarma Satınalma Komisyonundan

Satın alınması mukarrer aşağıda cins ve miktarları ya (3) kalem (Eşya ve malzemenin) ayrı ayrı kapalı zarf mu kasaları isimleri hizalarında gösterilen tarih ve saatlerde y lacağında isteklilerin şartnam elerle numuneleri görmek ü her gün ve münakasalara girmek için talip olacakları kaler re ait ilk teminat ve teklifnamelerile beraber mezkûr gün muayyen saatlerinde komisyon umuza müracaatları. (338) Cins ve miktarı Münakasa Tarihi günü s 11500 adet matara 14 ağustos 933 pazartesi 50800 metre kışlık elbiselik yün kumaş 14 ağustos 933 pazartesi

## Nafia Vekâletinden:

Samsun - Sivas hattı üzere rinde Kunduz civarında kâ taş ocağında (5000) metre mik'ap balastın ihracı kap zarf usulile münakasaya konulmuştur.

Münakasa 19-8-933 tarihine müsadif cumartesi gü saat 15 te Ankara'da Nafia Vekâleti Müsteşarlık makar da icra edilecektir.

Münakasaya iştirak edeceklerin teklif mektupla (312,5) liralık teminatı muvakkateleri ve cari seneye ait caret Odası vesikalare birlikte aynı gün ve saatte münak komisyonunda bulunmaları lâzımdır. Talipler Münak şartnamelerini Ankara'da Nafia Vekâleti Levazım Mü rüğünden, İstanbul'da Hay darpaşada Liman İşleri Mü rüğünden bir lira mukabilindedarik edebilirler. (3722)

## Üsküdar Malmüdürlüğünden:

Alemdağında metre mikâbı 330 kuruştan 312 metre kâp gayri mamul meşe keres'esiyle kantarı 9 kuruş 15912 kantar meşe odunu satılmak üzere müzayedeye nulmuştur Satış muamelesi 21-8-933 perşembe günü saat te açık arttırma ile Üsküdar Malmüdürlüğünde. (377)

